

## MATERIALE INSTALATII SANITARE , TERMICE SI CANALIZARE

I.D.: 83183362

Data publicarii 06.06.23 Coduri CPV 44115200-1

Pretul estimativ: 7.429,41 RON - 7.429,41 RON

Descriere: ADAPTOR 15-1/2" EXT buc 42.00 RON 2.66 111.80 ADAPTOR 15-1/2" INT buc 8.00 RON 2.66 21.30 ADAPTOR 18-1/2" EXT buc 14.00 RON 3.99 55.90 ADAPTOR 18-3/4" EXT buc 8.00 RON 4.62 36.96 ADAPTOR 22-1" EXT buc 4.00 RON 7.26 29.04 ADAPTOR 22-3/4" EXT buc 22.00 RON 7.26 159.72 ADAPTOR 22-3/4" INT buc 7.00 RON 7.26 50.82 ADAPTOR 28-1" EXT buc 12.00 RON 9.02 108.24 ADAPTOR 28-1" INT buc 2.00 RON 10.12 20.24 Banda avertizare apa buc 1500.00 RON 0.50 742.50 Capac pe 63 buc 10.00 RON 19.42 194.15 COSITOR 3 ARMACK buc 4.00 RON 68.20 272.80 COT CUPRU 15/90 buc 100.00 RON 1.54 154.00 COT CUPRU 15/90 I-E buc 42.00 RON 2.20 92.40 COT CUPRU 18/90 buc 100.00 RON 2.86 286.00 COT CUPRU 18/90 I-E buc 25.00 RON 3.52 88.00 COT CUPRU 22/90 buc 50.00 RON 5.72 286.00 COT CUPRU 22/90 I-E buc 30.00 RON 6.05 181.50 COT CUPRU 28/90 buc 28.00 RON 10.12 283.36 COT CUPRU 28/90 I-E buc 7.00 RON 10.89 76.23 COT NEGRU 3/4" I-I buc 10.00 RON 3.63 36.30 COT PE 32X32 buc 4.00 RON 10.45 41.80 DETECTOR GAZ CU ELECTROVALVA 3/4" buc 5.00 RON 170.50 852.50 DOP PE 25 buc 10.00 RON 5.69 56.87 DOP PE 32 buc 2.00 RON 7.39 14.78 MUFA CUPRU 15 buc 20.00 RON 1.54 30.80 MUFA CUPRU 18 buc 20.00 RON 1.82 36.30 MUFA CUPRU 22 buc 10.00 RON 2.20 22.00 MUFA PE 32X1" EXT buc 4.00 RON 8.25 33.00 MUFA PE 32X1" INT buc 2.00 RON 8.25 16.50 Mufa pe 63/2 ext buc 2.00 RON 16.64 33.29 NIPLU NEGRU 3/4" buc 10.00 RON 2.75 27.50 OCOLIRE CUPRU 15 buc 10.00 RON 18.48 184.80 OCOLIRE CUPRU 15 I-E buc 8.00 RON 14.85 118.80 OCOLIRE CUPRU 18 I-E buc 12.00